
１　平成26年度目標額　440万円

２　平成26年度　品目ごとの調達実績
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平成26年度東松山市における障害者就労施設等からの物品等の調達実績

品目 金額（円）

事務用品・書籍 0

役務計

1,890

1,420,580

22,140

1,444,610

0

食料品・飲料

小物雑貨

その他の物品

物品計

印刷

クリーニング

合計

うち随意契約

5,747,350

5,747,350

物品

役務

0

2,288,520

0

0

2,014,220

4,302,740

清掃・施設管理

情報処理・テープ起こし

飲食店等の運営

その他のサービス・役務（点字訳等）


